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Seudun Omakotiyhdistyksen palvelut ja yhteystiedot

Kulunut vuosi on ollut poikkeuk-
sellinen, mutta Hyrylän Seudun 

Omakotiyhdistyksen toimintaa se ei 
onneksi ole hidastanut.

Alkuvuoden poikkeusoloissa 
suunnittelimme monenlaista toi-
mintaa jäsentemme iloksi. Kesällä 
pyöritämme kesäkahvilaa Hyrylän 
Torpalla. Tarjolla on kahvia, tuoretta 
pullaa, virvoitusjuomia ja jäätelöä. 
Kahvilassa saat lisätietoja yhdistyksen 
toiminnasta. Kun liityt paikan päällä 
jäseneksi, saat matkaasi liittymislah-
jana puutarha-aiheisen uutuskirjan.

Yhdistyksemme jäseniä palvelee 
kaksi omakotitalkkaria, joiden tar-
joamista palveluista löydät lisätietoja 
sivulta 23. Samalta aukeamalta löydät 

tietoa myös yhdistyksen vuokra
laitteista ja jäseneduista.

Yhdistyksemme pyrkii vaikutta-
maan pientaloasukkaiden etuihin 
kunnallisessa ja valtiollisessa päätök-
senteossa. Esimerkiksi kiinteistöveron 
voimakas korotus uhkaa. Pienkiinteis-
töjen omistajien maksukyvyssä alkaa 
tulla seinä vastaan, mikä päättäjien 
tulisi ymmärtää. Omakotiliiton kanssa 
pystymme vaikuttamaan maksuihin ja 
pitämään pientaloasumisen kohtuu-
hintaisena myös tulevaisuudessa.

Jos olet jo jäsen, kiitos! Muussa 
tapauksessa Hyrylän Seudun Oma-
kotiyhdistys toivottaa Sinut terve-
tulleeksi jäsenistöönsä ja mukaan 
toimintaan.

Kaupunkimaista pientaloasumista

Päivö Kuusisto 
Hyrylän Seudun Omakotiyhdistyksen puheenjohtaja

Hannele Puusa-Ruohonen 
Lehden päätoimittaja 

Julkaisija Hyrylän Seudun 
Omakotiyhdistys

Painos 28 000  kpl

Yhteystiedot 
www.omakotiliitto.fi/hyryla

Kannen kuva Henna-Kaisa 
Sivonen

Asuntomessut on Suomen merkit-
tävin monimuotoisen asumisen 

tapahtuma. Tämän vuoden messualue 
Tuusulan Rykmentinpuistossa sijoittuu 
lähelle palveluja hyvien kulkuyhteyk-
sien varrelle. Vaikka tontit ovat suhteel-
lisen pieniä ja korttelit kaupunkimaisesti 
rakennettu, ei puistoja ja viheralueita 
ole unohdettu.

Tuusulan lähellä on useita pientalo-
valtaisia kuntia, joista on helppo tulla 
tutustumaan uutuuttaan hohtaviin 
koteihin ja alueeseen viljelypalstoineen. 
Tutustumisen arvoinen kohde on mm. 
Toiveiden kortteli. Tässä korttelissa 
yhdistyvät varhaiskasvatus, ikäihmisten 
asuminen sekä hoivapalvelut. 

Omakotiliitto ja paikallisyhdistykset 
ovat mukana messuilla kertomassa 
toiminnastamme. Meitä on jo yli 70 000 
jäsentä, ja yhdessä pystymme aja-
maan kaikkien pientaloasujien asioita 
paremmin. Mitä vahvempi organisaatio 
olemme, sitä herkemmällä korvalla 
meitä kuunnellaan. Nyt jos koskaan 
on tärkeää koota kaikki voimamme 
yhteisen edunvalvonnan voimavaraksi. 

Omakotiliitto ja paikallisyhdistykset 
tarjoavat jäsenilleen rahanarvoisia 
etuja. Messuilla on mahdollisuus 
liittyä jäseneksi. Tule tapaamaan meitä 
osastollemme Ua37. Olemme siellä 
juuri Sinua varten. Tervetuloa!

Tervetuloa  
yhdistyksemme 

jäseneksi!

Asuntomessuilla 
nähdään!

Hyrylän Torpalla lauantaina 1.8. klo 12–15 Koskelantie 4, 04300 Tuusula

Torpan ulkolavalla

12.00 Omakotipäivän avaus  – Omakotiyhdistyksen puheen-
johtaja Päivö Kuusisto

12.10 Muusikko Antti Koivula duo Lasse Sakara

12.25 Omakotiliiton talous- ja kehityspäällikkö Katja 
Keränen kertoo liiton edunvalvontatyöstä 

12.40 Muusikko Antti Koivula duo Lasse Sakara 

13.00 Kunnanvaltuutettu Pasi Huuhtanen arvioi kunnan ensi 
vuoden budjettinäkymiä pientaloasukkaiden näkökulmasta                          

13.40 Muusikko Antti Koivula duo Lasse Sakara

14–15 Lelukissa- ja koirakilpailun sekä Torpan puiden tunnistus-
kilpailun palkintojen jaot, joita vauhdittaa JonesManBand

Torpan ständeillä
ulkona, ravintolassa ja juhlasalissa 

	› Asuntomessut 2020 -info Kunnan myynnissä olevat 
omakotitontit (Tuusulan kunta)

	› Lähi-Tapiola Vakuutuspalvelut

	› Tikkurila Oy Talon maalaus, Aki Aaltonen

	› Kattokeskus Katot ja remontit

	› Suomen Aurinkotekniikka Oy Aurinkosähköjär-
jestelmät

	› Energiasepät Mitsubishin ilmalämpöpumput

Torpan piha-alueella

	› Luontopolku Puiden tunnistuskilpailu, 20 eri lajia

	› Ponitalutusratsastusta lapsille

	› Alpakoita, kalkkunoita ja pupuja

	› Näyttelykilpailu lelukissoille ja -koirille alle 10 v. lapsille 
palkintoineen

	» Ilmoittautumiset Raija Reininmaalle klo 13.30–14.00 
Lisätiedot Raija p. 050 442 1775.

	› Tuusulan VPK:n paloautoesittelyä Alkusammutus klo 12–14, 
sammutuspeitteen käyttö

	› Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys Vuokravälineet ja toiminnan 
esittelyä

	› Liity jäseneksi! Saat liittymislahjaksi Kirsi Tuomisen Kysy 
puutarhurilta -kirjan

	› Grillimakkaraa, lettuja

	› Tuusulan ensimmäinen kuorma-auto Ford-avolava 20-luvulta 

	› Buffetista kahvia, leivonnaisia, voileipiä, virvoitusjuomia, 
jäätelöä ja huippusuosittuja Ventti-arpoja tavaravoitoin

Oheistapahtumana
Kotiseutukävely Kirkkotieltä  

Koskenmäelle
Lähtö klo 10.00 Hyökkälän koululta, 

päättyy Torpalle klo 12.00. 
Tarinat tarjoaa kotiseutuharrastaja 

Heikki Simola.Antti Koivula

Kysy kesä 
sälekaihdin- 
kampanjaa!

Kotiin tai mökille,

myös rivitalo
t!

IKKUNAT JA OVET
VARMASTI HYVIN ASENNETTUNA
ikkunatuusiksi.fi  /  ovetuusiksi.fi 
tai soita alue-edustajallemme

NYT EI OLE OVET JA IKKUNAT RAHASTA KIINNI.
Myös rahoitusvaihtoehdot. Pihla lasku tai Pihla jousto.
Kysy lisää!

AMMATTIMAINEN 
JA NOPEA ASENNUS.
JARMO KARJALAINEN
RAKENNUSMESTARIKOULUTUS JA 36 VUODEN 
KOKEMUS PIENTALORAKENTAMISESTA.

hyvinkää
riihimäki

ympäristö

KOKO 
UUSIMAA
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Monipuolista asumista 
tulevaisuuden kyläkaupungissa 

Tuusulan Asuntomessujen kodeissa luonto alkaa kotiovelta.

Teksti Johanna Kaunisto, Asuntomessut Tuusulassa 2020 -projektin tiedottaja 
Kuvat Viivi Handolin, Henna-Kaisa Sivonen ja Hannele Puusa-Ruohonen

Kivi-, hirsi- ja puurakenteiset omakoti- ja pari-
talot elävät sulassa sovussa tiiviillä, kaupunki-
maisella asuinalueella Tuusulan Rykmentin-
puistossa, vuoden 2020 asuntomessualueella.

Puurakentaminen on vallitsevaa tämän kesän 
Asuntomessuilla. Tuusulassa nähdään 22 puurun-
koista pientaloa. Hirsi- ja CLT-talojen sopivuutta kau-
punkimaiseen ympäristöön voi myös mittailla, kuin 
myös kaupunkipientalojen eli townhouse-kotien, 
joita esitellään neljä kappaletta.

Rykmentinpuiston asuntomessualue esittelee mo
nipuolisesti asumista tulevaisuuden kyläkaupun-
gissa, jossa luonto ja ulkoilumaastot alkavat koti
ovelta ja lapset voi päästää turvallisin mielin puistoon 
leikkimään. Täällä näet myös, miten eri rakennustyy-
pit kerrostaloista, rivitaloista, hoivakorttelista pien-
taloihin istuvat samalle alueelle ja luovat Tuusulalle 
uudentyyppistä silhuettia.

Oleskelua terasseilla
Asuntomessualueen pientalotontit ovat pieniä, 438–
819 m2 ja rakennukset rajoittuvat usein suoraan 
katuun. Kun rakennusoikeus käytetään tarkkaan, 
ovat pihat pieniä, jolloin oleskelu siirtyy terasseille, 
parvekkeille ja suurten maisemaikkunoiden taakse. 
Yhtä kaikki, kaikilla messuille rakentuvilla taloilla on 
asianmukaiset rakennusluvat.

Energiatehokkuus ja ilmastonmuutos
Suomessa asuminen ja siihen liittyvä energian-
käyttö tuottavat lähes 30 prosenttia hiilidioksidipääs-
töistä. Tähän voidaan vaikuttaa pyrkimällä vähähii-
liseen rakentamiseen ja asumisen aikaisen energian 
tuottamiseen kestävästi. 

Messualueella valtaosa asumisen energiasta 
tulee uusiutuvista lämmönlähteistä kuten maaläm-
möstä ja Järvenpään biokaukaukolämpölaitokselta. 
Rakennuksissa on toteutettu aurinkoenergiaratkai
suja, eikä takkojakaan ole unohdettu. Talot ovat 
asuinpinta-aloiltaan maltillisia ja perhekoon mukaan 
suunniteltuja. Äly on tullut energiatehokkuuden 
avuksi talotekniikassa. 

Jokaisen messuilla esiteltävän kohteen hiilijalan- 
ja hiilikädenjälki selvitetään elinkaarilaskennalla. 
Elinkaarilaskenta toteutetaan Tuusulassa 41 messu-
kohteessa. Laskennasta saatavista tuloksista hyötyvät 
asukkaiden lisäksi kaikki messuvieraat ja muu suuri 
yleisö, kun voimme kertoa löydöksistä liittyen ener-
giatehokkaan asumisen ja rakentamisen valintoihin. 
Näihin kysymyksiin ja saatuihin tuloksiin paneudu-
taan Tuusulan messuilla erityisesti elokuun alussa vie-
tettävän Vastuullisuusviikon aikana.

Asuntomessut Tuusulassa 3.8.–30.8.2020. Liput ainoas-
taan ennakkoon (13–26 euroa), http://asuntomessut.fi/
tuusula.

← Viimeisteltyvaiheessa kuvatut Ruuti 
(kohde 8) ja Tuulia (14). ↑ Sisätiloja 

Modernissa (2) ja  Dublio Tynellissä (29). 
↓ Sisätiloja kohteissa Dublio Aalto (29), 

Designtalo Puro (13) ja Laventeli (31). 
Terassi kohteessa  Honka Huomen (41).

Neljä huomiota messutaloista

Messualueen 41:ssä pientalo-, rivi- ja kerrostalokoh-
teessa on tehty rohkeita valintoja materiaalien ja 
arkkitehtuurin suhteen.

1. Puu tulee taas
Hirsi on selkeästi suosituin materiaali. Puu on turval-
linen, hengittävä ja allergiavapaa materiaali. Puu- ja 
hirsiulkovuorauksissa on käytetty rohkeasti värejä 
mustasta keltaisen kautta valkoiseen. Sisustuksessa 
huonekaluissa ja pinnoissa on runsaasti puuta. Luon-
nonvärit tuovat pehmeyttä muuten vaalean ja harmaan 
sävyisiin sisustuksiin.

2. Lasia katosta lattiaan
Merkittävä piirre rakennuksissa on luonnon tuleminen 
sisään lasiseinien läpi. Eurooppalaistyyliset suuret 
liukuovet, jotka avautuvat suoraan pihoille ja terasseille, 
ovat tulleet jäädäkseen tiiviitten ja lämpöä eristävien 
lasipintojen ansiosta. Useat ikkunat muissakin huoneissa 
ulottuvat lattiaan saakka. Kenties joissakin kohteissa 
ei ole tiedetty, mitä lähellä olevan naapurin pihaan 
ikkunan kohdalle on suunniteltu.

3. Levittäydytään terasseille
Tonttien ollessa suhteellisen pieniä levittäytyvät raken-
netut patiot grilleineen ja istuinryhmineen suoraan olo-
huoneesta. Terasseja löytyy pienistä vilvoittelutiloista 
aina 30 neliön oleskelu- ja ulkokeittiöihin jättivarjon alle.

4. Rohkea arkkitehtuuri 
Rakennusten ulkomuodot poikkeavat toisistaan. 
Alueella ei ole yhtenäistä tyyliä tai värimaailmaa. 
Runsaasti nähdään uutta rohkeaa muotoilua, mutta 
perinteisempääkin löytyy. Monet näyttävät suurilta 
lasitaloilta, joiden elämää voi seurata helposti kävelylen-
killä. Asukkaat joutuvat odottamaan muutaman vuoden, 
että uudet istutukset antavat suojaa nyt puuttomalla 
alueella. 

Hannele Puusa-Ruohonen
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Tuusulan kunta on pitkään 
valmistellut asuntomessuja tälle 
vuodelle 2020. Kaiken kaikkiaan 

50. asuntomessut, Tuusulan histo-
riassa jo järjestyksessään kolmannet, 
on suunniteltu pidettäväksi Rykmen-
tinpuiston alueella tulevana kesänä. 

Asuntomessusatsaukset ovat olleet 
merkittäviä, mutta olemme pitäneet 
niitä tarpeellisina. Tapahtumalla 
on merkitystä kunnan elinvoiman 
lisäämisessä: meillä on mahdollisuus 
tuoda itseämme esille asumisen 
edelläkävijänä ja kuntana, jossa voi 
rakentaa omanlaisensa elämän. 
Tuusula tarjoaa brändinsä mukaisesti 

Asuntomessut Tuusulan 
elinvoiman kasvattajana

Teksti Arto Lindberg, Tuusulan kunnan pormestari 
Kuva Kari Kohvakka

elämisen taidetta. 
Alueella on meille muutakin kuin 

brändiarvoa. Olemme luomassa lisää 
viihtyisän asumisen mahdollisuuksia 
Tuusulaan. Messualue on yksi osa 
uutta, Rykmentinpuiston alueelle 
muotoutuvaa asuinaluetta. Hyrylän 
vanhalle kasarmialueelle rakentuu 
lähivuosina koti yhteensä jopa 15 000 
ihmiselle. 

Keväällä pandemiaksi levinnyt 
koronavirus ei pyyhkäissyt asuntomes-
suja pois kalentereistamme. Sen sijaan 
suunnitelmia ne pistivät miettimään 
hieman uusiksi. Siirsimme asunto-
messuja eteenpäin yhdessä Suomen 

Tuusula tarjoaa asuntomessuilla elämisen taidetta.

Asuntomessut Osuuskunnan kanssa. 
Samalla varauduimme asuntomes-
susisältöjen tarjoamiseen aiempaa 
vahvemmin digitaalisesti. 

Olemme tekemässä uudenlaisia 
asuntomessuja. Tervetuloa tutustu-
maan! Voit seurata projektin etene-
mistä esimerkiksi asuntomessujen 
verkkosivuilla www.asuntomessut.fi ja 
kunnan verkkosivuilla www.tuusula.fi.

SUOMEN PARAS KATTOREMONTTI Metsämiehenkuja 3, Nurmijärvi

 www.kattokeskus.fi           010 2290 190

SUOMEN PARAS KATTOREMONTTI
Pyydä tarjous: www.kattokeskus.fi 

www.soraliikewinqvist.fi    040 727 1725

KIVIAINEKSET NOPEASTI 
JA LUOTETTAVASTI

Noudettuna ja toimitettuna. Irtotavarana ja suursäkeissä. 
NOUTOMYYNTI ISONKIVENTIELLÄ TUUSULASSA

Maalilinja
020 191 2002
Arkisin klo 8–19
Chat tikkurila.fi

 

 

Hyrylän Seudun Omakotiyhdistyksen jäsenille 
alennus jäsenkortilla nuohoustapahtumasta 5 €

p. 040 483 9909, jpuumalainen@kolumbus.fi  
www.nuohous-jpuumalainen.fi 

Y-tunnus 3012892-9 

Jani 040 483 9909

NUOHOUSLIIKE JANI PUUMALAINEN

Lakisääteiset nuohoukset
Lämmityskattiloiden puhdistukset

Ilmanvaihdon puhdistukset ja säädöt

Pienkonekauppaa  
palveluasenteella!

Myymme koneet 
käyttökunnossa ja tarvittaessa 

toimitamme kotiisi.

Tuusulan
PIENKONE P. Hyry Oy

Otamme myös vanhat vaihdossa!

Huoltotie 1, puh. (09) 27 57 120 
ma–to 9–17, pe 9–16

Lisätietoa myymälästä tai tutustu kotisivuilla olevaan laajaan valikoimaan  
www.tuusulanpienkone.fi
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Pientaloasumisen juhlaa  
Tuusulassa jo vuodesta 1970

Suomen ensimmäiset asuntomessut järjestettiin Tuusulassa 50 vuotta sitten.
Teksti Jaana Koskenranta, museoamanuenssi, Tuusulan museo

← Näkymä Nummenharjuntieltä. Vasemmalla 
Kannustalojen modernipuutalo, oikealla Villa 
2000. Kuva: Tuusulan museo, Saara-Maria 
Paakkinen.

↓ Presidentti Kekkonen kävi istuttamassa 
muistopuun Lahelanrinteeseen 28.8.1970. 
Kuva: Tuusulan museo.

↓← Nummenharjun messualue vuonna 2000.  
Kuva: Tuusulan museo, Saara-Maria Paakkinen.

Suomen ensimmäiset asunto-
messut pidettiin kesällä 1970 
Tuusulassa Lahelanrinteessä. 
Kuuden hehtaarin alueelle 

nousi kaikkiaan 66 asuntoa oma-
kotitaloihin ja rivitaloihin. Asun-
tonäyttelyssä yleisölle auki oli 39 
asuntoa. 

Vuonna 1970 rakennettiin pal-
jon, sillä uusia koteja tarvitsivat per-
heen perustamisikään tulevat suuret 
ikäluokat ja maalta kaupunkiseu-
duille muuttavat ihmiset. Asunto-
pulan helpottamiseksi rakennettiin 

isoja kerrostalolähiöitä, mutta moni 
unelmoi omasta talosta ja pihasta. 

Messujen teemana oli ”Oma tupa 
– oma lupa”. Silloinkin pientaloasu-
misesta haettiin ensisijaisesti yksi-
tyisyyttä, turvallisuutta ja vapautta 
elää omannäköistä elämää.

Uutta rakennustekniikkaa
Useimmat messualueen taloista 
vastasivat tavallisen perheen saavu-
tettavissa olevaa unelmaa. Noin 700 
neliön tontit olivat aikakauden mit-
tapuun mukaan pieniä, mutta talot 

lähes samaa kokoa kuin nyt raken-
nettavat talot. Uusinta arkkitehtuu-
ria ja rakennustekniikkaa edustavat 
Bungalow- ja Domino-talot saivat 
paljon huomiota. Lisäksi messuilla 
esiteltiin uutta elementtirakenta-
mista ja arvostettiin käytännöllisiä 
ja muunneltavia ratkaisuja. 

Lahelanrinteen messuista tuli 
menestys. Kävijämääräksi arveltiin 
25 000, mutta lopulta kävijöitä oli 
kuuden viikon aikana 88 500. 

Messujen jälkeen värikkäisiin, 
matalalinjaisiin taloihin muutti 

Jorma Lehmus 
kotinsa pihalla. 
Kuva: Lehmuksen 
kotialbumi. 

Jorma Lehmus perheineen on 
asunut Lahelanrinteen mes-

sualueella vuodesta 1972. Tänä 
aikana on kasvatettu perhe, 
laajennettu kotia ja korjattu 
rakennusta. On laitettu pihaa 
ja viihdytty oman perheen tai 
naapurien ja ystävien kanssa. 

– Tuttavaperhe oli muuttanut 
messualueelle, ja kun meille 
tuli perheenlisäystä, alettiin 
laskea, että saamme Tuusulasta 
kaksi kertaa enemmän neliöitä 
samalla rahalla, kertoo Jorma 
Lehmus muuttopäätöksestä. 

Lahelanrinteestä tuli nopeasti 
kiva ja turvallinen asuinpaikka, 
jossa lasten oli hyvä kulkea 
pihalta toiselle ja kaikki tunsivat 
toisensa. Iso ja mukava yhteinen 
ponnistus oli Härkäjuhlat, joiden 
tuotto ohjattiin Lions-järjestön 
kautta hyväntekeväisyyteen. 

– Meidän onni oli, että tontilla 
oli rakennusoikeutta. Perheen 

kasvaessa saatoimme laajentaa 
asuntoamme eikä tarvinnut 
muuttaa pois. Olemme myös 
rakentaneet tasakaton tilalle 
harjakaton, laittaneet varaavan 
takan ja rakentaneet pihalle 
varaston, kertoo Jorma Lehmus. 

Lehmuksen perheelle parasta 
Lahelanrinteessä on luonnon-
läheisyys. Aikaisemmin ladulle 
saattoi potkasta suoraan taka-
ovelta ja myöhemmin moneen 
suuntaan lähtevät pyöräilyreitit 
ovat olleet mieluisia. 

– Pientaloasumisessa parasta 
on rauhallisuus, voi puuhata 
pihalla, voi olla omissa oloissaan 
tai kutsua vieraita silloin kun 
huvittaa, sanoo Jorma Lehmus.

Niinpä. Suomen ensimmäis-
ten asuntomessujen tunnus 
oli ”Oma tupa – oma lupa”. 
Lahelanrinteessä se ajatus on 
todella toteutunut.  

48 vuotta messualueella  
”Parasta on luonnonläheisyys”

Jorma Lehmus nauttii pientaloasumisen rauhasta.

pääasiassa lapsiperheitä, ja alueesta 
tuli mukava ja yhteisöllinen koti-
paikka. Useimmat talot ovat vuo-
sikymmenien varrella saaneet har-
jakaton ja moneen on rakennettu 
varastoja, terasseja ja muuta lisäti-
laa. Puoli vuosisataa sitten pidetty-
jen asuntomessujen tavoite tarjota 
viihtyisiä, käytännöllisiä ja mukavia 
koteja lähellä luontoa toimii Lahe-
lanrinteessä edelleen.

Nummenharjusta menestys
Nummenharjun vuoden 2000 mes-
sualue rakennettiin entiseen sora-
kuoppaan. 32 hehtaarin alueella 
rakennettiin 127 asuntoa, joista 83 on 
rivitaloissa. Maisemavaurioiden kor-
jaaminen ja rakentaminen pohjave-
sialueelle oli yksi messujen teema. 
Yhteisiä alueita suunniteltiin huolella 
muun muassa viherrakentamiskilpai-
lun avulla. 

Myös puurakentamisesta järjestet-
tiin suunnittelukilpailu. Sen tulok
sena syntyi neljä erilaista modernia 
puutalomallia, joista rakennettiin 
tyylikkäitä, kaupunkimaiseen raken-
tamiseen sopivia kortteleita. Villa 
2000 oli aikaansa edellä oleva koe-
talo: ekologinen, tekninen ja muun-
neltava. Muunneltavuuden huippu, 
ilmatyynyjen avulla liikuteltava 
sauna, sai paljon huomiota. Saunan 
saattoi pitää sisällä talossa tai siirtää 
ulkoterassille. Alueen omakotitalot 
oli sijoitettu viehättävien kotikatujen 
varteen.

Asuntomessut kiin-
nostivat suurta yleisöä ja 
näkyi, että raskaan lama-
kauden jälkeen uskallet-
tiin taas tehdä suunni-
telmia unelmien talosta. 
Messuilla kävi 274  699 
henkilöä, mikä on edel-
leen asuntomessujen 
kävijäennätys. Panos-
taminen viherrakenta-
miseen ja hyvään suun-
nitteluun kannatti, 
sillä messualue näyt-
tää edelleen hyvältä ja 
viihtyisältä. 

saastopankki.fi/varaa-aika

MEILTÄ KOTI JA NOPEA 
ASUNTOLAINAPÄÄTÖS

Tahdo enemmän:

LAMMIN SÄÄSTÖPANKKI  /  PUH. 010 773 6777  /  SAASTOPANKKI.FI /LAMMINSP    @LAMMINSP
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Vaikka kevät muutti Hy
rylän Seudun Omakoti-
yhdistyksen kunnianhi-
moiset suunnitelmat, voi 

pandemia tuoda mukanaan myös 
hyviä asioita, arvelee puheenjoh-
taja Päivö Kuusisto. 

”Voi olla, että kaupungistumi
nen hidastuu ja yhä useampi ha
luaa asua väljemmin omakotita-
lossa. Täällä on tilaa ja voi mennä 
pihahommiin ilman turhan lähei-
siä sosiaalisia kontakteja vaikkapa 
lähiruokaa tuottamaan.”

Sitä Kuusistoilla riittää, sillä 
pihalla kasvaa muun muassa Suo-
men suurimmaksi rankattu kolme-
metrinen pensasmustikka − niin 
suuri, että mustikanpoimintatik-
kaat ovat suunnitelmissa. Karhun-
vatukkapensaan anti on runsas, 
samoin paraatipaikalla kasvavan 
päärynäpuun. Avomaan kurkkuja 
ja kesäkurpitsoja Kuusisto on viljel-
lyt kotitarpeiksi jo 70-luvulta asti.

Hyrylän yhdistys kunnostaa joka 
vuosi jonkun ulkoilualueen tal-
koilla Tuusulan kunnan tarvikea-
vustuksella. Silloin raivaussahat 
soivat ja soppatykki porisee. 

”Yhdistyksen aktiiviporukka on 
aivan erinomainen. Ihmiset tulevat 
mielellään mukaan erilaisiin teh-
täviin, ja talkooväkeä riittää aina”, 
Kuusisto iloitsee.

Yhdistyksen omakotitalkkaritoi-
minta on suosittua, ja yhdistyksellä 
on ollut onni saada asiansa osaavat 
talkkarit, hän kiittää. 

Teksti Viivi Handolin  
Kuva Marja Väänänen

Hyrylän Seudun Omakoti-
yhdistyksen toimialueena 
on koko Etelä-Tuusula. 
Yhdistys ajaa erityisesti 
pientalomyönteisiä kunta-
päätöksiä. Siinä olemme 
onnistuneet mukavasti, 
arvioi puheenjohtaja Päivö 
Kuusisto.

Vuokravälineet ovat myös ko
vassa käytössä. Yhdistyksellä on 
mahdollisuus hankkia tehokkaam-
pia laitteita kuin kotitalouksilla, ja 
uusin hankinta on kantojyrsin. 

Yhdistyksen matkatoiminta on 
Kuusistosta mukavaa, ja juuri kevät-
retket saivat hänet alussa sitoutu-
maan toimintaan. Nyt yhdistyksessä 
on vierähtänyt kohta 30 vuotta, 
joista puheenjohtajana kolme.

Viime vuotinen Pietarin matka 
oli erinomainen, ja syksyn koti-
maanretki kulinaristinen nautinto, 
kun yhdistys kävi Keravan Omako-
tiyhdistyksen kanssa päiväretkellä 
Itä-Suomessa nauttimassa tuhat-
vuotista eteläkarjalaista perin-
neruokaa, Lemin särää, hitaasti 
puu-uunissa kypsynyttä karitsaa. 

”Naisten ja nuorempien kiinnos-
tus pientalotoimintaan on lisään-
tynyt. Hallituksessa on nykyisin 
kolmannes naisia, ja uusista liitty-
jistäkin puolet on naisia.” 

Muita yhdistyksen tapahtumia 
ovat luennot. Myös omakotitalon 
huoltoon liittyvät infotilaisuudet 
sekä kesäiset pihakisat ovat muka-
via. Hallituksen etuoikeutena on 
kiertää arvioimassa pihoja. Viime 
vuonna kisa oli todellinen menes-
tys, ja paikallislehti Keski-Uusimaa 
esitteli voittajapihaa. 

Kiinteä yhteistyö kuntapäättäjien 
kanssa on tärkeää. Kunnanvaltuu-
tetuista liki puolet on omakotiyh-
distyksen jäseniä, ja yhdistyksen 
hallituksessa on useampi kunnan-
valtuutettu. Yhdistyksen tilaisuuk-
sissa halutaan tuoda sekä liiton että 
paikallisten päättäjien näkemykset 
yhteen. 

Tiivis yhteistyö näkyy Tuusulan 
alhaisessa kiinteistöverossa. ”Erit-
täin tärkeä tavoite on edistää pien-
talomyönteisiä päätöksiä. Otamme 
jatkuvasti kantaa omakotikaavoi-
hin, ja nyt kunnassa on vihdoin 
saatu vauhtiin omakotitonttien tar-
jonta useilla alueilla. Myös vuokra-
tontteja tarjotaan.” 

Hyrylän keskustaa rakenne-
taan intensiivisesti, ja rakenteilla 

Tuusulassa neljä 
omakotiyhdistystä

Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys 
on Tuusulan omakotiyhdistyksistä 
vanhin ja suurin. Se on perustettu 

1982 ja siinä on reilut tuhat 
jäsentä. Tuusula on kuitenkin laaja 
alue, ja sinne mahtuu kolme muu-
takin yhdistystä. Jokelan Omako-
tiyhdistyksessä on reilut parisataa 
ja Tuusulanjärven Omakotiyhdis-
tyksessä vajaat parisataa jäsentä. 

Tuorein tulokas on Kellokosken 
Omakotiyhdistys vajaalla sadalla 

jäsenellään.

on asuntomessualue ja useita ker-
rostaloja. Uuden kauppakeskuksen 
suunnittelu on vauhdissa. Kauniin 
Tuusulanjärven rantatie on arvo-
kas kansallinen kulttuurialue. Koti-
seuturakkaus kuuluukin Kuusiston 
äänestä. 

”Lapsenlapset ovat oppineet jär-
vellä kalastamaan, ja mummon 
kanssa he käyvät marja- ja sieni-
metsässä. Lähellä on todella hie-
noja luontokohteita.” 

Ainoastaan Carunan sähkönsiirto-
maksut kismittävät Kuusistoa. 

”Siksi katollamme on nyt 38 
aurinkopaneelia, joista jää par-
haina päivinä ylijäämää toimitetta-
vaksi takaisin energiayhtiölle”, hän 
kertoo. 

Parhaimmillaan tuotto on yltä-
nyt yli 70 kilowatin, kun talon kes-
kikulutus on 45 kilowatin luokkaa 
vuorokaudessa. 

”Summittaisena arviona säästö 
tulee olemaan hyvinkin lähellä 
järjestelmän toimittajan arviota 
eli 1 200 euron luokkaa vuodessa 
nykyisillä siirtohinnoilla”, Kuusisto 
arvioi.

”Erityisen kiva 
yhdistys!”

Takarivissä vasemmalla Hyrylän Seudun Omako-
tiyhdistyksen perustajajäsen, hallituksen jäsen ja 
talkkarivastaava Reijo Isoaho, hallituksen jäsen Anne 
Häkkinen, sihteeri Timo Järvinen, puheenjohtaja 
Päivö Kuusisto, varapuheenjohtaja Hannele Olli, 
hallituksen varajäsen Pasi Huuhtanen, hallituksen jäsen 
Jorma Sulander, vasemmalla pensasleikkuri kädessä 
hallituksen varajäsen Outi Brown ja edessä kyykyssä 
omakotitalkkari Jarmo Kohvakka.



	 1312

Lyhytkestoisiin huoltotöihin ei tarvita asbestipurkulupaa.

Luo pihastasi pörriäisten keidas

Ötökkäasiantuntija Leena Luodon 
ohjeet pörriäisten elinolojen 

parantamiseen ovat simppelit. 
Tärkeintä on huomioida pölyttäjät 
vuoden ympäri.

Talveksi pitää tarjota pesäpaikkoja 
pölyttäjille, keväällä taata herää-
misrauha jättämällä liian aikainen 
kukkapenkkien kaivelu väliin ja 
keväästä syksyyn tarjota pörriäisille 
voimaruokaa. Voimaruokaa ovat 
keväisin pajut, krookukset ja lesken-
lehdet. Kesällä luonnonkasvit tarjoavat 
koko kesän ajan mettä ja siitepölyä eli 
valkuais- ja sokeriravintoa.

”Esimerkiksi horsmat, ohdakkeet 
ja metsäkurjenpolvet ovat äärimmäi-
sen hyviä pölyttäjille. Niistä löytyy 
ravintoa myös perhostoukille. Monet 
pitkälle jalostetut perennat sen sijaan 
tarjoavat harvoin perhosille ja pölyttä-
jille ravintoa”, Luoto opastaa. 

Luo pesimispaikkoja
Tärkeä tapa auttaa pörriäisiä on luoda 
niille talvehtimispaikkoja talveksi. 
Maassa talvehtiville se tarkoittaa kui-
vana pysyvää, hiekkapitoista maata.

”Märkä talvi saattaa maa-asukit tuka-

laan kosteuteen”, Luoto murehtii. 
Seinälle ripustetut hyönteishotel-

litkin ovat hyviä, mutta ne tarjoavat 
talvehtimispaikan vain sellaisille 
lajeille, jotka pesivät muutenkin 
sillä korkeudella. Siksi myös kuivien 
maa-alueiden olemassaolo on 
keskeistä. Kuivaan maahan voi istuttaa 
kivikkokasveja kuten maksaruohoja tai 
luonnonkasveista kangasajuruohoa tai 
niittyhumalaa. 

Hyviä pesäpaikkoja tarjoavat myös 
lahopuuaidat, joihin voi kasata risuja, 
oksia ja paksumpaa puuta limittäin. 
Lahopuita parempaa hyönteishotellia 
ei olekaan, joten puu kannattaa jättää 
maahan lahoamaan.

Luonnontilaisuutta pihalle
Ötököiden oloja edistää helposti 
antamalla luonnonkasvien rehottaa 
pihamaalla. Esimerkiksi nokkoset ovat 
monen perhoslajin toukan ja lehtoko-
tilon ruokaa. Jos katkoo nokkoset, on 
se sama kuin tyhjentäisi kotiloiden ruo-
kapöydän, jolloin ne siirtyvät muihin 
kasveihin, vertaa Luoto. 

”Anna siis nokkosten rehottaa ja 
poimi lehtokotilot niistä, mutta älä 

katko nokkospuskaa, sillä silloin ne 
levittäytyvät muualle”, Luoto opastaa.

Voikukkien kannattaa antaa luoda 
pihalle keltainen niitty. ”Jos se alkaa 
ahdistaa, voi miettiä, että jos olisin 
kimalainen, ahdistuisinko”, Luoto 
kysyy.

Pihat aliarvostettuja keitaita
Omakotipihat Luoto näkee kaupun-
geissa asfalttiaavikon todellisina 
keitaina, joiden arvo pitää nostaa 
nykyistä korkeammalle. ”Kaupungeissa 
elintila vähenee koko ajan ja sen myötä 
ötököiden elinolot puristuvat.”

Pihan koko ei ole kynnyskysymys 
pörriäisten huomioimisessa. 

”Luonnontilaisuutta voi huomioida 
todella pienelläkin pihalla. Kaikkien on 
mahdollista parantaa pölyttäjien elin
oloja. Jokainen voi miettiä, haluaako 
olla pieni puro, joista tulee yhdessä iso 
joki.”

Pihalle monipuolisesti luonnonkukkia ja ekokäytäviä, monipuolista 
maaperää kuivaa hiekkamaata unohtamatta sekä ötököille elinrauha.

Teksti Viivi Handolin  
Kuva Henna-Kaisa Sivonen

Lue lisää pihan hoidosta osoitteessa  
http://omakotiliitto.fi/asuminen.

Kauppatie 13, Tuusula
puh. 019 222 3310

www.lahitapiola.fi/ajanvaraus 
www.facebook.fi/LTUusimaa

Paikallinen  
elämänturvayhtiö

 

 
 

                  

Järvenpää: Pohjoisväylä 60, puh. 020 7415 480, Palvelemme: ma–pe 7–18, la 9–15
Kerava: Alikeravantie 35, puh. 09 5465 1800, Palvelemme: ma–pe 7–18, la 9–15

Betonilaatta
30 x 30 cm 

Harmaa

100 kpl

Kaikkea kesään RTV:ltä!
Tikkurila
Aitamaali

Myös sävytettävänä.

8990  alk. 9 l (9,99/l)

Mitallistettu aitalauta

Ympärimaalattu, 20 x 95.

110
jm

Fasad Solid 
Peittosuoja

7340
alk. 9 l (8,16/l)

Ultra Classic 11,7 l

10790
11,7 l (9,22/l)alk.

SSUUUUNNNNIITTTTEEIILLLLAA
UUUUSSIIAA  KKOOTTEEJJAA  PPEERRHHEEIILLLLEE

AASS  OOYY  TTUUUUSSUULLAANN  AARROOPPAALLLLOO KYSY LISÄÄ
www.riisula.fi
myynti@riisula.fi
gsm. 0400 456 404

TTuulloossssaa  eennnnaakkkkoommaarrkkkkiinnooiinnttiiiinn  lliissääää  rriivviittaallooaassuunnttoojjaa  

hhiieennoollllee  aassuuiinnaalluueeeellllee
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Kesällä on mukava tavata hyviä 
ystäviä. Mökillä jos ollaan, 
päivän kohokohdaksi voi tarjota 
rosvopaistin. Aikaa siinä kuluu, 

mutta sehän vain lisää mielenkiintoa.

Kaivetaan kuoppa mielellään hiek-
kamaahan, syvyyttä noin 60 senttiä ja 
halkaisija 80 senttiä. Kuoppa vuorataan 
pohjalta ja seinämiltä noin 15 sentin 
kokoisilla kivillä. Poltetaan nuotiota 
kuopassa pari tuntia. Puiden pitää olla 
kuivia, jotta saadaan hyvä hiillos. Kivet 
ovat kuumia ja hiillosta pohjalla. 

Lampaan viulu on perinteinen 
rosvopaistin liha, mutta joillakin on 
ennakkoluuloja valintaa kohtaan. Taitavat 
lihamestarit ovat valmistelleet possun 
niskan eli kaslerin paistovalmiiksi. Suo-
laus on tehtävä kolme–neljä ja marinointi 
pari päivää aikaisemmin. Marinaadiin 
kuuluu ainakin öljy, punaviini, sipuli ja 
valkosipuli. Oman maun mukaan voi 
lisätä suosikkimausteitaan. Sitten vain 
paisti muovipussiin ja marinaadi mukaan. 
Käännellään pussia niin, että paisti imee 
mausteet tasaisesti.

Tärkeä vaihe on paistin kääriminen 
kuoppaan. Ensin kääritään liha tiukasti 
märkään voipaperiin. Seuraavaksi tulee 
pari kerrosta erikoisvahvaa alumiinipa-
peria niin, että taitokset jäävät ylöspäin. 
Näin kaikki neste ja rasva säilyy paketin 
sisällä. Vielä kääritään sanomalehteä 
ympärille samalla kastellen pakettia. 
Katiskaverkko kääräistään ympärille 
ylösnostoa varten. Samanlainen paketti 
voidaan tehdä myös juureksista, jos 
kuoppaan mahtuu. Paketti kiinnitetään 
vielä kahteen pitkään rautalankaan, 
jotka jäävät näkyville. Näin on valmis 
paisti helppo nostaa kuopasta. Ja ei kuin 
kuoppaan! 

Tasataan hiillos ja laitetaan paisti 
kuoppaan. Hiekkaa lapioidaan päälle. 
Paistin päällä tulee olla ainakin 10 
senttiä hiekkaa. Peittäminen tulee tehdä 
huolellisesti niin, ettei maauunista nouse 
mistään savua. Tehdään hiekan päälle 
nuotio ja poltetaan sitä mielellään jopa 
kahdeksan tuntia. Kun paisti on hyvin 
kääritty ja huolellisesti peitelty, ei ole 
palamis- tai kuivumisvaaraa. Lopputulos 
on varmasti maistuva ja pehmeä! 

Näin syntyy rosvopaisti

Kuvan rosvopaistin kuoppa on vuorattu 
tulikivitiilillä.

Teksti ja kuva Rauno Turkki 
Hyrylän Seudun Omakotiyhdistyksen hallituksen jäsen

Rosvopaisti vaatii malttia, mutta on odotuksen 
arvoinen herkku.

Asumisen taidetta.

 

Pohjatutkimukset, mittaukset, pohjarakenne- ja rakennesuunnittelu 

 

                                   www.uudenmaanpohjatutkimus.fi 

Jos vieraat ovat olleet mukana kuopan 
kuumentamisesta asti, nyt on aikaa väli-
palasalaatille. Voidaan kertoa tarinoita 
ja kuulumisia. Yhdet käyvät saunassa ja 
toiset ehkä uimassa. Kylmää juomaakin 
ehtii maistella. Pääasia on, että kipinä-
mikko vahtii nuotiota.

Paisti nostetaan kuopasta varovasti. 
Lapioidaan päältä hiekkaa ja nostetaan 
käärö rautalangoista ylös. Katiskaverkko 
ja sanomalehdet poistetaan montun 
reunalla. Loppu avaaminen tehdään 
ruokailupaikalla. Kypsymisessä kertynyt 
neste otetaan talteen ja voidaan käyttää 
kastikkeissa. Pehmeä kuuma liha on 
vaikea leikata, mutta kahdella haarukalla 
voidaan tehdä nyhtöpossua. Nyhdetty 
liha on helppoa annostella ja syödä. Jos 
kuopassa oli myös juureksia, se kruunaa 
tarjoilun. Kokemuksesta voin kertoa, että 
myös lapset pitävät pehmeästä rosvo-
paistista.

Sitten vain aletaan ruokailu pitkän 
kaavan mukaan!

Ilmoittaudu Pihakilpailuun!
Kilpailu järjestetään tiistaina 11.8. klo 18–20. Ilmoita kesän ajan 
vaalimasi kotipihan mukaan mittelöön!  Ilmoittaudu yhdistyksen 
puheenjohtajalle Päivö Kuusistolle (paivo.kuusisto@icloud.
com, 0400 418499) tai varapuheenjohtaja Hannele Ollille (olli.
hannele2015@gmail.com, 040 3101216) viimeistään sunnuntaina 
9.8. klo 18. Voittajalle on luvassa Terran lahjakortti ja kolmelle 
ensimmäiselle kunniakirjat. Pihat kierretään paikallislehden 
toimittajan ja hallituksesta kootun palkintoraadin voimin.

Kevätkokous to 20.8. klo 18
Kokoontumisrajoitusten vuoksi siirretty yhdistyksen kevätko-
kous on to 20.8. klo 18.00 Hyrylän Torpalla. Edellisen vuoden 
toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen lisäksi valitaan yhdistyksen 
liittokokousedustajat viisi henkilöä, vahvistetaan yhdistyksen 
ehdokkaat liittovaltuustoon ja liittohallitukseen.

Tervetuloa Hyrylän Torpan Kesäkahvilaan
Arkisin ma–pe 10–18. Koskelantie 4, 04300 Tuusula. 28.8. asti. 
Puh. 040 742 3842.

Tarjolla on kahvia, tuoretta pullaa, voileipiä ja sämpylöitä, 
virvoitusjuomia sekä jäätelöä! Torpan kahvilassa on runsaasti 
tilaa pitää turvaetäisyyksiä sekä erinomainen mahdollisuus 
nauttia tarjoiluista myös isolla terassilla.

Kesäkahvilasta saat tietoa Hyrylän 
Seudun Omakotiyhdistyksen 
toiminnasta. Voit liittyä myös 
jäseneksi paikanpäällä ja saat heti 
liittymislahjaksi Kirsi Tuomisen Kysy 
puutarhurilta -kirjan.

Kahvila on suljettu Verenluovutuspäi-
vänä ma 3.8 sekä juhlia edeltävinä 
perjantaipäivinä lähinnä elokuussa.

Hyrylän Seudun Omakotiyhdistyksessä tapahtuu
Lisää uutisia osoitteessa http://omakotiliitto.fi/hyryla.
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Siitä on kulunut jo pari vuotta kun viimeksi päivitin 
näitä harrastekuvioitani. Olen pyrkinyt ilahdutta-
maan muita omakotiyhdistyksen jäseniä ja tapah-
tumaväkeä entisöimilläni ajoneuvoilla. Zetorit ja 

Valmetit ovat siis tulleet kansalle tutuiksi.
Viime kesänä autotalliin saapui uusi tulokas: 

TT-Ford vm. 1925, eli perinteisestä T-Fordista kehitetty 
kuorma-auto. Kysymyksessä on Tuusulan ensimmäi-
nen kuorma-auto, joka naapurin avustuksella sellai-
seksi määriteltiin. Autosta kuultuani oli melko selvää, 
että sitä ei ole syytä päästää Tuusulan rajojen ulko-
puolelle. Pienen penkomisen jälkeen historiaa löytyi 
lisää ja kohde muuttui entistä kiinnostavammaksi. 

Kaupat tehtiin syyskuussa 2019. Tämä Ford on teh-
nyt elämäntyönsä Jokelan tiilitehtaalla. Sivuventtiili-
kone tuottaa jyhkeät 20 hevosvoimaa, ja tarina ker-
too, että täydessä lastissa jyrkän mäen päälle mentiin 
peruuttamalla. Mahtaisikohan meillä nykyajan kiirei-
sillä olla enää moiseen aikaa?

Teksti ja kuvat Jouni Lakaniemi 
Hyrylän Seudun Omakotiyhdistyksen hallituksen jäsen

Harrastekuulumisia

Kulunut vuosi toi Fordin rinnalle toisenkin makupa-
lan – siivekkään sellaisen. Jo nuoruudessani tein tut-
tavuutta tämän Jenkki-ladyn kanssa öisellä Kauha-
van taivaalla ja vuosikymmenten jälkeen tapasimme 
uudestaan. Jälleennäkemisen tunne oli riemukas, kel-
taiset sävyt hieman haalistuneet ja sisätilat nuhjuun-
tuneet, mutta silti sama tuoksu ja tunne siitä, että 
olemme joskus tavanneet. Piper Cherokee 140, 1969. 

Tässä kohtaa täytyy kuitenkin huomauttaa, että len-
tokoneella ei ole ikää, kuten ei myöskään lentäjällä. 
Toista huolletaan pikkutarkasti, ja toinen ainoastaan 
harmaantuu tyylikkäästi. Ominaisuuksiltaan kone on 
parhaimmillaan matkalennossa. Moottorissa hevos-
voimia n. 150 ja istuinpaikkoja neljä, matkalentono-
peuden ollessa n. 110 solmua. Ehkä kone nähdään 
Tuusulan yllä joku päivä. Ominaisuuksia kerrotta-
vaksi olisi vaikka kuinka paljon, mutta kuva kerto-
koon puolestaan.

Kirjoittaja on liikennelentäjä ja lentotoiminnan 
tarkastaja.

TT-Ford ja Piper Cherokee löysivät tiensä Tuusulaan.

Teksti Pasi Huuhtanen 
Hyrylän Seudun Omakotiyhdistyksen hallituksen varajäsen

Kilpailen poikani Arttu Huuh-
tasen kanssa Pohjoismai-
den mestaruustasolla ja koti-

maassa Classic Road Racing 8D 
-sivuvaunuluokassa. 

Kauden 2019 alku oli vaikeuksien 
sävyttämä. Varsinaisen kilpamoot-
torin osat eivät saapuneet ajoissa ja 
jouduimme kauteen paljon ajetulla 
varamoottorilla. Moottoritehossa 
jäimme kilpakumppaneille selvästi. 

Tässä vaiheessa sain vinkin mo
ninkertaiselta maailmanmestarilta 
Pekka Päivärinnalta RVS Techno-
logyn tuotteista. Vinkistä vaari ja 

RVS Technologyn 
innovaatiot

RVS-käsittely koneeseen. Kuin tai-
kaiskusta kone ei polttanut enää 
öljyä samaan malliin ja imusta pääsi 
kilpakumppaneista ohi. Tehoa oli 
tullut lisää! 

Lopputuloksena oli PM-hopea, 
Nordisk Open -hopea ja SVKMK cup 
-hopea. Yhteisenä tekijänä allekir-
joittaneen tiimillä ja MM-hopeaa 
napanneella Pekka Päivärinta–
Jussi Veräväinen -tiimillä oli se, että 
molemmat pääsivät jokaisessa kil-
pailussa maaliin. 

Tästä innostuneena RVS-käsit-
tely tehtiin myös kuljetuskalustoon 

(Ford Transit vm. 2012) ja Volvo V 
70 vm. 2004. Volvon dieselillä ajettu 
358 000 km. Molemmissa käyn-
tiääni hiljeni ja kulutus laski huo-
mattavasti. Nyt vanha diesel-Volvo 
kuluttaa talvikeleillä kulutusmitta-
rin mukaan 4,9 l / 100 km. Ja tankil-
lisella todella pääsee pidemmälle. 

RVS Technologyn tuotteilla kulu
tus pienenee n 5–10 % ja päästöt 
peräti 30 %. Mikäli tankkiin laitetaan 
vielä biopolttoaineita, pystytään 
näin hillitsemään liikenteen pääs-
töjä myös vanhemmassa ajoneuvo-
kalustossa. Suosittelen.

Koneen käsittely johti hopealle.

UUSI KOTI TAI KOTI UUSIKSIUUSI KOTI TAI KOTI UUSIKSI
K-Rauta Järvenpäästä enemmän 

kotielemää - mutkattomasti

Talomallistostamme löytyvät parhaat 
ratkaisut omakotitalorakentajille, 

asiantuntevat talomyyjämme 
ovat apunasi koko rakennusprojektin ajan.

Laajat remonttivalikoimamme tarjoavat 
runsaat mahdollisuudet saada 

vanhasta talosta uuden veroinen.

Rajaniitynkatu 1, Järvenpää
Puh. 02072 88500
www.k-rauta.fi/jarvenpaa

Avoinna: 
ma–pe 7–20 
la 9–17, su 10-16

Keittiö- ja sisustussuunnittelu
Elina Laukkanen 

040 779 0371
elina.laukkanen@petrakeittiot.fi

Keittiösuunnittelu
Eija Päivinen 
0400 804727

eija.paivinen@petrakeittiot.fi

Susanna Tuovinen 040 729 5379
susanna.tuovinen@k-rauta.fi

talomyynti.jarvenpaa@k-rauta.fi

Talomyynti

ovat apunasi koko rakennusprojektin ajan.
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Pääkaupunkiseudun omakotiyhdistykset
Uudellamaalla ja Helsingissä on lukuisia Omakotiliittoon kuuluvia 

omakotiyhdistyksiä. Katso lisätietoja alueesi yhdistyksestä  
osoitteessa www.omakotiliitto.fi/jasenyhdistykset.

Kauklahden Omakotiyhdistys 
Lintuvaaran Omakotiyhdistys
Lounais-Espoon Omakotiyhdistys

Askolan 
Omakotiyhdistys

Porvoon Omakotiyhdistys 
Tolkislandetin Asukasyhdistys Ry/rf

Loviisan Seudun 
Omakotiyhdistys 

Myrskylän 
Omakotiyhdistys

Mäntsälän 
Omakotiyhdistys

Hyvinkään Seudun 
Omakotiyhdistys 

Nurmijärven 
Omakotiyhdistys

Lohjan Seudun 
Omakotiyhdistys

Hangon Omakotiyhdistys - Hangö 
Egnahemsförening
Lappohjan Kylä- Ja Omakotiyhdistys

Inkoon Omakotiyhdistys  
Ingå Egnahemsförening

Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys

Vihdin 
Omakotiyhdistys

Karkkilan 
Omakotiyhdistys

Keravan Jokivarren 
Omakotiyhdistys
Keravan Omakotiyhdistys

Hakkilan Omakotiyhdistys
Hiekkaharjun Omakotiyhdistys
Hämeenkylän Omakotiyhdistys
Jokivarren Omakotiyhdistys Joko 
Kaskelan Omakotiyhdistys 
Keimolan Omakotiyhdistys
Kiilan Omakotiyhdistys 
Korson Omakotiyhdistys 
Kuninkaanmäen Omakotiyhdistys 
Linnaisten Omakotiyhdistys Ry 
Myyras-Viirilän Omakotiyhdistys Ry
Nikinmäen Omakotiyhdistys 
Päiväkummun Omakotiyhdistys
Rekola-Asolan Omakotiyhdistys 
Silvolan Pientaloyhdistys 
Simonkylän Omakotiyhdistys 
Tammiston Omakotiyhdistys 
Tikkurilan Omakotiyhdistys 
Vaarala-Seura Ry 
Vapaalan Omakotiyhdistys 

Hyrylän Seudun Omakotiyhdistys 
Jokelan Omakotiyhdistys 

Kellokosken Omakotiyhdistys 
Tuusulanjärven Omakotiyhdistys 

Karis Gårds- Och 
Bostadsförening  

Uudenmaan 
Omakotiyhdistys

Pornaisten 
Omakotiyhdistys Ry

Sipoon 
Omakotiyhdistys 

Espoon Ja Kauniaisten 
Pienkiinteistöt

Järvenpään 
Kiinteistöyhdistys 

Kaarelan Omakotiyhdistys
Koillis-Helsingin Omakotiyhdistys ry
Laajasalon Pienkiinteistöyhdistys
Länsi-Helsingin Omakotiyhdistys
Malmin Seudun Omakotiyhdistys
Marjaniemen Kiinteistönomistajat
Myllärinlaakson Omakotiyhdistys 

Pakilan Kiinteistönomistajain Yhdistys
Torpparinmäen Omakotiyhdistys 
Vartio- Ja Mellunkylän Omakotiyhdistys
Vesalan Pienkiinteistöyhdistys
Vuosaaren Pienkiinteistöt
Yleinen Pienkiinteistöyhdistys 

Raasepori
Siuntio

Espoo
Kauniainen

Vantaa
Sipoo

Pornai-
nen

Mäntsälä

Porvoo

Helsinki
Kirkko- 
nummi

Inkoo

Lohja

Vihti Nurmijärvi

Hyvinkää

Karkkila

Hanko

Tuu-
sula

Pukkila
Myrskylä

Lapinjärvi

LoviisaAskola
J.pää

Kerava

Liittymiskortti
Kyllä. Kannatan parempaa asumista ja haluan liittyä Suomen Omakotiliiton 
paikalliseen jäsenyhdistykseen. Lähettäkää minulle jäsenkortti ja tilisiirto jäsen-
maksua varten. Osallistun samalla arvontaan ja voin voittaa Applen iPad-taulutieto-
koneen. (Arvonta joulukuussa, voittajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti). Täytä 
ainakin tähdellä * merkityt kohdat. 

Asun    Omakotitalossa   Rivitalossa   Paritalossa   Kerrostalossa

  Minulla on vapaa-ajanasunto. Missä kunnassa: ............................................................

Äidinkieli    suomi  ruotsi     Tietojani   ei saa   saa  käyttää suoramarkkinointiin. 

Suomen Omakotiliitto ylläpitää keskitetysti jäsenrekisteriä paikallisyhdistysten jäsenistä. Osoitetietoja voidaan luovuttaa kertaluontoiseen suoramarkkinointitarkoitukseen 
vain perusteellisen tapauskohtaisen harkinnan nojalla. Tapaukset liittyvät yhteistyökumppanuuksiin ja jäseneduista ja –palveluista kertomiseen. Liiton linjausten mukaan 
henkilötietojen luovutuksen tulee olla vahvasti yhteydessä järjestötoimintaan ja sen kehittämiseen. Tietojen luovutukset; jäsenedun tarjoaminen: Verisure Oy (tietoja ei luovu-
teta, jos jäsentiedoissa on suoramarkkinointikielto). Jäsenedun voimassaolon tarkistaminen; If Vahinkovakuutus Oyj, Suomen sivuliike, Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva, 
Pohjois-Karjalan Sähkö Oy, St1. Rekisteröidyllä on oikeus kieltää rekisterinpitäjää luovuttamasta häntä itseään koskevia tietoja. Kiellon voi tehdä puhelimitse, sähköpostilla, 
kirjallisesti, kotisivuilla nettilomakkeella tai jäsensivuilla suoraan omiin jäsentietoihin. Suomen Omakotiliitto ry, Asemapäällikönkatu 12 B, 00520 Helsinki, p. 09 680 3710, 
toimisto@omakotiliitto.fi, www.omakotiliitto.fi/jasentiedot, https://secure.jaicom.com/omakotiliittoeasiointi/.Jokaisella jäsenellä on oikeus tarkistaa rekisteriin tallennetut 
itseään koskevat henkilötiedot. Omakotiliiton tietosuojaseloste: www.omakotiliitto.fi/tietosuojaseloste.

Etu- ja sukunimi * ..............................................................................................................................

Lähiosoite (vakituinen osoite) * ....................................................................................................

Postinumero- ja tomipaikka * .......................................................................................................

Sähköposti * .........................................................................................................................................

Puhelin * ..........................................................................  Syntymäaika ........./........./............

Paikallisyhdistys (täytä, mikäli tiedät) ......................................................................................

Jäsenhankkijan jäsennumero (täytä, mikäli tiedät) .............................................................

Omakotiliitto 
maksaa 

postimaksun 

Tunnus 5005655
00003 VASTAUSLÄHETYS



If Vahinkovakuutus Etu jo 
yhdestä vakuutuksesta. Etusi 
jopa 16 %. 

RTV Tuoteryhmästä riippuen 
alennusta 10–35 %, tarjous-
tuotteistakin -5 %! 

Verisure 300 € alennus Veri
sure-paketteihin ja ilmainen 
kodinturvakartoitus.

St1 Jäsenkorttisi on heti käyttö-
valmis St1-käteisalennuskortti. 
Alennus on asemakohtainen ja 
vaihtelee ajankohdittain. Alen-
nusta myös lämmitysöljystä 
numerosta 0800 166 266 tai 
www.st1.fi

Cramo Alennusta 10–70 % 
vuokrakoneista ja -laitteista.

Vesivek-kattoremontti ja 
Vesivek-rännit Kun tilaat kat-
toremontin, ränniremontin tai 
kattoturvatuotteet asennettuna 
Vesivekiltä, saat kaupan päälle 
näppärän Kouru-Kaapo -rän-
nienpuhdistimen! 

Aninkainen Kiinteistönväli-
tys 1000 € alennus välityspalk-
kiosta (välityspalkkio 4,96 % 
kohteen velattomasta myynti-
hinnasta, minimipalkkio 3720 
€, sis. ALV 24 %). Ilmoita jäse-
nyydestä ennen toimeksianto-
sopimuksen tekemistä.

Väre Solmiessasi kahden vuo-
den määräaikaisen sähkösopi-
muksen saat jäsenenä alennus-
ta energiamaksustasi sekä Ko-
din lisäturvan kaupan päälle.

Sisäilmahuolto Omakotitalon 
ilmanvaihdon puhdistus jäsen-
hintaan! Alennus 30 €.

Valtakunnalliset jäsenedut
Katso kaikki jäsenedut osoitteessa  
http://omakotiliitto.fi/tarjoukset.

Jätevedet 
kuntoon7kuukautta aikaa

Rakenna 
pihalle

Intoa Kevät-

messuilta

Aika osallistua
Asumisen teemoilla on painoarvoa vaaleissa

Suomen Omakotiliiton jäsenlehti • 1/2019

Helpolle 
pihalle5vinkkiä

Nikkaroi 
jätekatos

Vertailussa  
aurinkopaneelit

Haaveista totta
Kokematonkin uskaltaa rakennuttaa talon

Suomen Omakotiliiton jäsenlehti • 2/2019

Intoa Kevät-
messuilta

Tee nämä 
syystoimet6vinkkiä

Klapit  
talveksi

Näin torjut  
kotimyyjän

Ekoa asumista
 Omakotitalossa voi elää ympäristöä huomioiden

Suomen Omakotiliiton jäsenlehti • 3/2019

Putkiremon-tin tilaajalle5 vinkkiäTorju  
vieraslajit

Vertailussa  venttiilit

Terve taloMitä tehdä, kun talosta löytyy hometta?

Suomen Omakotiliiton jäsenlehti • 1/2020

Omakotilehti 4 kertaa vuodessa 

Maksutonta neuvontaa: lakiasiat, 
rakentaminen, asumisterveys, ener-
gia, puutarha, jätevesi

Talon huoltokirja

Alennukset jäsenkortilla

Omakotitalkkari

Yhdistyksen ja piirijärjestön jäsen-
edut, tapahtumat & retket

Vahva valtakunnallinen järjestö 
puolustaa ja valvoo etujasi

Näin hyödyt!

1
2

3

5
4

6
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Talvi on kalenterin mukaan 
selätetty, mutta missä se oli? 
Lämmintä oli ja lumi loisti 

poissaolollaan. Ilmastonmuutok-
sesta on ollut paljon puhetta medi-
assa ja ihmisten kesken. Tulevat 
vuodet näyttävät, oliko kulunut 
vuosi poikkeus vai kynnys tulevaan 
muutokseen.

Ilmastonmuutoksen hillitsemistä 
tukee osaltaan lähimatkailu. Sen 
houkuttelevuuteen Tuusulan kunta 
on panostanut viime aikoina. Fjäll-

bon aluetta on kohennettu mm. gril-
lillä, lasten leikkipaikalla ja ”Uima-
kopilla”, joka on jakanut ihmisten 
mielipiteitä puolesta ja vastaan. 

Sarvikalliolle on tehty uusia kun
toilupolkuja, laituri ja grillipaikka. 
Viimeksi siellä käydessäni kansa 
oli löytänyt paikan. Makkaranpais-
topaikalla oli kymmenittäin lapsi-
perheitä retkellä. Ymmärtääkseni 
myös Häklin montun aluetta ollaan 
kohentamassa. 

Tuusulassa on myös Uudenmaan 

Lähimatkailua Lahelasta

Teksti Timo Järvinen 
Hyrylän Seudun Omakotiyhdistyksen sihteeri

Tuusulassa riittää alueita viihtymistä varten.

harvoja keinolumilatuja. Urheilu-
keskuksen maastohiihtolatu ei ole 
pituudella pilattu, mutta latu se on 
kuitenkin. Ruotsinkylän tutkimus-
metsä on vanha tuttu paikka. Asun-
tomessualueen yhteyteen on tulossa 
kaikille kuntalaisille avoin puisto-
alue. Kunnan pohjoispuolella on 
myös hienoja ulkoilualueita. 

Lähdetään liikkeelle lähialueille 
ja tavataan asuntomessuilla!

Otsikko kuvaa rehellisesti tunnelmia menneen 
puolivuotissyksyn osalta. Ihan pihalla tun-
tui olevan myös se lehtokotilo, joka hiihtolo-

maviikolla sinnitteli pihanurmikolla. Ennakoiko se 
mahdollisesti tulevia kokoontumisajoja etikkama-
rinadiin, vai mikä sai sen tulemaan ulos kolostaan. 
Oli miten oli, matkanteko hyytyi kuitenkin heti alku-
senteillä, kun helmikuun ennätyspakkaset saapuivat. 
Ehkä pientä liioittelua, yhtenä yönä oli reilu kymme-
nen astetta.

Tämän vuoden asuntomessualueen uudet asukkaat 
saavat olla myös ihan pihalla, uudella sellaisella. 
Suunnitella ja toteuttaa pihat omalla tavallaan tai sit-
ten käyttää apunaan pihasuunnittelijoita. 

Itse pääsin aloittamaan pihani suunnittelun täällä 
Tuusulassa kymmenen vuotta sitten. Pihani on muut-
tunut aika paljon näiden vuosien aikana, kasvit ovat 
vaihtaneet paikkaa lukemattomia kertoja, kokeiluja 
on tehty eri lajikkeilla. Jotkut pärjäävät, jotkut eivät. 

Osasyynä voi olla myös se, että kasvia ostettaessa 
siinä on huomautus, että tälle kasville pitäisi antaa 
kasvurauha! No ei se mitään, niitä kasveja, jotka eivät 
välitä kasvupaikan vaihtamisesta, kyllä riittää. Jot-
kut kasvit, varsinkin maanpeittokasvit, menestyvät 
liiankin hyvin. Alkuun piti varjella, että kasvuolosuh-

Ihan pihalla

teet olisivat mahdollisimman hyvät ja sitten muu-
tamassa vuodessa ne olivatkin vallanneet suuren 
osan pihasta. No nyt niitä kasveja löytyykin naapu-
rista ja ystävien pihoilta. Hövelisti olen antanut niille 
kasvuunlähtötakuut!

Pienellekin pihalle pystyy laittamaan monenlaisia 
hyötykasveja, puita ja pensaita. Omalta pihaltani löy-
tyvät omenapuiden lisäksi, kirsikkapuu, herukkakar-
viainen (ostin sen kyllä mustaherukkana), mustikkaa, 
mansikkaa ja raparperia.  Ruohosipulia ja persiljaa-
kin taisi olla viime kesänä. Lehtokotiloiden ja amppa-
reiden kanssa niitä sitten kilpaa syödään. 

Tänä vuonna järjestetään jälleen kerran pihakil-
pailu, siihen kannatta ilmoittautua tai sitten ilmoit-
taa kaverin piha. Ehkä siinä tapauksessa kannattaa 
ottaa asia puheeksi ko. pihan omistajan kanssa, ettei 
pihakilpailuun osallistuminen tule yllätyksenä kuten 
allekirjoittaneelle. No eihän siinä huonosti käynyt – 
pihani tuli toiseksi.

Ja näin lopuksi – nautitaan pihoista ja ollaan välillä 
myös ihan pihalla!

Lue lisää yhdistyksen pihakilpailusta osoitteessa  
http://omakotiliitto.fi/hyryla.

Teksti ja kuvat Hannele Olli 
Hyrylän Seudun Omakotiyhdistyksen varapuheenjohtaja

Oman pihan kanssa tyyli on vapaa.

Pikatoimitus jopa  
3 tunnissa!

Rakentajapalvelu

Toimitusalueet: Helsinki, Espoo, Vantaa, Kauniainen, Tuusula, Kerava, Järvenpää.  
Yksittäisen tuotteen mitat max. 120 x 60 x 60 cm ja paino 35 kg, tuotteiden yhteispaino max. 270 kg. 
Toimituksen hinta määräytyy ostoskorin tuotteiden yhteispainon mukaan.  
Tilausajat: ma-pe 7–18, la 9–17 ja su 10–17. Kaikki kerralla kuntoon: 

Rakentajatili, rahoitus, toimitusmyynti, tarjouslaskenta,  
kuljetuspalvelu, asennuspalvelu.

Puuttuuko tärkeä tuote, seisooko projekti turhaan huomiseen? 
Ei hätää, toimitamme jopa 3 tunnin sisällä tilauksesta.  
Toimituksen hinta alkaen 20 €.

Kodin Terra Tuusula 
Majavantie 5, 04320 Tuusula 
Puh. 010 7666 200 (0,0835 €/puhelu + 0,1209 €/min) 
rakentajapalvelu.kodinterratuusula@sok.fi 
AVOINNA MA-PE: 6–21 LA: 9–18 SU: 10–18  

Kodin Terran Rakentajapalvelusta saat tarvittavat tiedot  
ja asiantuntija-apua, joiden avulla pääset itse vähän  
helpommalla. Voit esimerkiksi hankkia kaikki tarvitsemasi 
tuotteet yhdellä kertaa. Lisäksi saat Kodin Terrasta ostamistasi 
tuotteista Bonusta S-Etukortilla. Räätälöidään yhdessä  
tarpeidesi mukainen palvelupaketti!

10 
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Puheenjohtaja 
Päivö Kuusisto
Huhtatie 11, 04300 Tuusula 
paivo.kuusisto@icloud.com 
0400 418499

Varapuheenjohtaja 
Hannele Olli
Taimikuja 4 B, 04340 Tuusula 
olli.hannele2015@gmail.com 
040 3101216

Sihteeri 
Timo Järvinen
Knaapilantie 10 B 2, 04330 Lahela 
timo1.jarvinen@elisanet.fi 
040 8357663

Taloudenhoitaja 
Marko Honkanen (varajäsen)
marko.t.honkanen@gmail.com 
0400 814832

Muut hallituksen jäsenet 
Aki Aaltonen
Silkkotie 38, 04350 Nahkela 
aki.aaltonen@tikkurila.com 
050 3111220

Timo Huhtaluoma  
Sananjalka 7, 04300 Tuusula 
timo.huhtaluoma@kolumbus.fi 
040 5064240

Anne Häkkinen  
Nelivaljakonkuja 3, 04300 Tuusula 
amhakkinen@gmail.com

Jorma Lehmus 
Kissankellontie 14, 04300 Tuusula 
jorma.lehmus@netti.fi 
0400 470356 

Raija Reininranta
Nybackankuja 14, 04360 Tuusula 
raija.paajanen@elisanet.fi 
040 7372797 

Jorma Sulander
Päivänkakkarantie 4, 04300 Tuusula 
jorma.sulander@gmail.com 
0400 176551

Rauno Turkki
Nelivaljakonkuja 6, 04300 Tuusula 
rauno.turkki@kotiportti.fi 
050 4638959

Reijo lsoaho Omakotitalkka-
rivastaava
Huhtatie 9, 04300 Tuusula 
reijo.isoaho@elisanet.fi 
040 7487543

Varajäsenet
Jorma Ceder
Laiduntie 13, 04300 Tuusula 
jorma.ceder@elisanet.fi 
040 5127144

Pasi Huuhtanen
Mäyräojantie 93, 04380 Tuusula 
murmeliviihde@nic.fi 
0500 523357

Tiia Kaukolampi
Halkivahannotko 12, 04300 Tuusula 
tiia.kaukolampi@gmail.com 
040 5527005

Outi Brown
Päivänkakkarantie 9a, 04300 Tuusula 
outi.brown@saunalahti.fi 
050 3581212

Riitta Harkimo  
Kurinhaka 44, 04370 Rusutjärvi 
rharkimo@gmail.com 
045 6682331

Kalevi Piippo
Sinilatvankuja 8, 04330 Lahela 
kalevi.piippo@gmail.com 
050 3171166

Jouni Lakaniemi Talkkaritoi-
minnan tukihenkilö
Kortetie 1,04300 Tuusula 
jouni.lakaniemi@luukku.com 
050 5773106

LMJ Rakennus Oy
Jani Peltonen 
Sulantie 5 F 1, 04300 Tuusula 
lmjrakennus@gmail.com

Otsonaattorin vuokra noudet-
tuna ensimmäinen vrk 37 € ja 
seuraavat vuorokaudet 12,50 €.

Otsonaattorin vuokra paikalle 
tuotuna, asennettuna 80 € ja 
seuraavat vuorokaudet 12,50 €.

Energia Sepät
Kimmo Seppänen, puh. 040 
913 2477,  
kimmo.seppanen@energiase-
pat.fi, www.energiasepat.fi 

Mitsubishin ilmalämpöpumput, 
myynti, asennukset ja huollot. 

Hintaneuvottelut tapauskohtai-
sesti – muista näyttää yhdistyk-
sen jäsenkortti.

Clenix Oy Siivouspalvelut
Eija Tamminen, puh. 050 352 
5081, eija.tamminen@clenix.fi

Jäsenkorttia näyttämällä 
myönnetään 15 % alennus 
ensimmäisestä / aloitussiivouk-
sesta asiakkaille, jotka solmivat 
vakituisen siivoussopimuksen. 

Teboil Kerava
Kannistonkatu 1, 04200 Kerava 
Puh. 020 768 9313 
Huolto 020 768 9314

Kysy alennus ennen ostoa. 

Alennukset

	› voiteluaineet ja tarvikkeet 
-15 %

	› polttoaineet -1,5…-2,2 
snt/l kuukaudesta riippuen

	› vuokraus -15 %
	› nestekaasu -10 %
	› polttoöljy jäsenhintaan 

tilauskoodilla 254047

Riitan Koti- ja 
siivouspalvelut Oy
Riitta Korpela, puh. 040 
5822173 
riitta.korpela@riitansiivous.fi

Jäsenkorttia näyttämällä siivous-
palveluista 10 % alennus. 

Väritaikurit
Joonas Runtti 
Yrittäjänkuja 3 C, 01800 
Klaukkala 
Puh. 050 3018935 
joonas.runtti@varitaikurit.fi

Hintaneuvottelut tapauskohtai-
sesti – muista näyttää yhdistyk-
sen jäsenkortti. 

Vantaan Laatuauto Oy
Jani Vitikainen 
Nietostie 4 A, 01390 Vantaa 
Puh. 0400 611601 
vantaanlaatuauto@kolumbus.fi 
http://vantaanlaatuauto.fi

Hintaneuvottelut tapauskohtai-
sesti – muista näyttää yhdistyk-
sen jäsenkortti. 

MS – Valaistus Oy
Mäyräkorvenkaari 19, 04300 
Tuusula  
Puh. 010 470 5500       

Alennus normaalihintaisista 
tuotteista: valaisimet 10 %  
Valonlähteet ja lamput 15 %.

Järvenpään K-Rauta
Rajaniitynkatu 1, 04420 
Järvenpää 
Puh. 020 7288 500

Tuoteryhmästä riippuen jopa 
9 %.

 
 

Nuohousliike Jani 
Puumalainen  
Tilaukset: Jani 0404839909                       

5 € alennus nuohoksesta, 
lisäksi mm. lämmityskattiloiden 
puhdistukset, ilmanvaihtojärjes-
telmien puhdistukset ja säädöt, 
rännien ja kattojen puhdistukset 
sekä lumenpudotukset katoilta.

Tuusulan Lukko Oy
Hyrylänkatu 6, 04300 Tuusula  
p. 09-274 4260

Abloy:n mekaaniset tuotteet 
-20 %, Abloy-avaimet -15 %.

Rautajokela Oy
Kolsantie 2  05400 Jokela 
Puh.09 5424040

Alennukset tuoteryhmittäin, 
vähintään 10 %.

Puutavaraliike Vainio
Hintaneuvottelut tapauskohtai-
sesti - muista näyttää yhdistyk-
sen jäsenkortti.

Teboil Järvenpää
Kinnarinkatu 4,  04430 
Järvenpää  
Puh 020 755 1900  

Kysy alennus ennen ostoa. 

Alennukset

	› voiteluaineet ja tarvikkeet 
-15 %

	› polttoaineet -1,5...-2,2 
snt/l kuukaudesta riippuen

	› vuokraus -15 %
	› nestekaasu - 10 %
	› polttoöljy jäsenhintaan 

tilauskoodilla 254047

Tuusulan MR-Sähkö Oy
Kalamiehenkuja 15 A, 04300 
Tuusula 
Markku Väistö, puh. 0400 856 
218 tai 0400 506 790

Sähköasennukset sekä uudis-
hankkeisiin että saneerauksiin.

Hintaneuvottelut tapauskohtai-
sesti – muista näyttää yhdistyk-
sen jäsenkortti.

Tuusulan Pienkone
Huoltotie 1, halli 9, 04300 
Tuusula 
Puh. 09 275 7120

Tuusulan Pienkone ratkaisee 
bensa- ja dieselpienkoneiden 
ongelmat merkistä riippumatta.

Näytä jäsenkortti asioidessasi.

Puunkaatopalvelu 
Leimikko
puunkaatoleimikko@gmail.com 
Puh. 045 332 4498

Piha- ja ongelmapuiden kaadot 
turvallisesti ja luotettavasti 
kiipeilykaatona tai suorana 
kaatona. Toiminta on vastuuva-
kuutettua ja kotitalousvähen-
nyskelpoista. Kerro Omakotiyh-
distyksen jäsenyydestä.

RTV Kerava
Alikeravantie 35, 04250 Kerava 
Puh. 09 54651800

Alennus kaikista tuotteista 5–35 
%.

Liike- ja yritysalennuksia
Saat alennuksia yhteistyökumppanien tuotteista näyttämällä 
Hyrylän Seudun Omakotiyhdistyksen jäsenkorttia.

Vuokravälineet
Jäsenenä voit vuokrata  
seuraavia välineitä.

	› lämpövuotomittari 10 €/viikko

	› radonmittari 10 €/viikko

	› rakennekosteusmittari 10 €/viikko

	› polttomoottori-aitaleikkuri 15 €/2 vrk

	› polttomoottorikäyttöinen oksasilp-
puri 35 €/3 vrk tai 50 €/viikko

	› klapikone 5 t teho 15 €/3 vrk tai 25 €/
viikko

	› järeä klapikone 10 t teho,  35 €/3 vrk 
tai 50 €/viikko

	› jatkovarrella varustettu, polttomoot-
torikäyttöinen oksasaha/aitaleikkuri 
15 €/vrk

	› nurmikkojyrä 10 €/5 vrk

	› monitoimitikkaat 5 €/käyttökerta alle  
3 vrk

	› Kantojyrsin Rosendhål Forest 15 hp 
420cc 4T  50 €/vrk (omakotitalkkarin 
käyttämänä)

Vuokrattavissa myös Hyrylän Torpan 
välineitä

	› avoperäkärry 10 €/vrk

	› nurmikkojyrä 10 €/5 vrk

	› puutarhajyrsin 10 €/vrk

	› raivaussaha kolmioterällä 15 
€/2 vrk (vain omakotitalkkarin 
käyttämänä)

	› trimmeri 15 €/vrk sisältää siiman 
(vain omakotitalkkarin käyttämänä)

Tilaukset vuokralaitteista 
Hyrylän Torppa, Koskelantie 4, 04300 
Tuusula, Puh: 040 742 3842 mieluiten 
klo 09–17 välillä.

Hyrylän Seudun Omakotiyhdistyksen hallitus

Omakotitalkkari
Hyrylän Seudun Omakotiyhdistyksen 
jäsenenä voit hyödyntää 
omakotitalkkareiden palveluita.

Palveluun kuuluvat pihatyöt 
(mm. nurmikoiden ja pen-

sasaitojen leikkuu, lumityöt ja 
hiekoitus) sekä pienimuotoiset 
kiinteistön kunnostustyöt. Pal-
velusta veloitetaan 12 €/tunti, 
palvelun vähimmäisaika on 
kaksi (2) tuntia. Omakotitalk-
kari jättää tilisiirtolomakkeen, 
jolla maksu suoritetaan.

Asiakas eli palvelun tilaaja 
tarjoaa omakotitalkkarin 
käyttöön kaikki ne välineet, 
työkalut ja aineet, joita 
kyseisen työn suorittamisessa 
tarvitaan tai vuokraa laitteet 
Omakotiyhdistykseltä.

Jos omakotitalkkari käy asioi-
massa asiakkaan toivomuk-
sesta, vastaa asiakas kuluista, 
jotka siitä omakotitalkkarille 
aiheutuvat.

Koska omakotitalkkari on 
normaalissa työsuhteessa 

yhdistykseen, on yhdistyksen 
noudatettava työsuojelulain-
säädäntöä. Siksi omakoti-
talkkari ei kiipeä katolle eikä 
puihin, ei kaada suuria puita 
eikä saa käyttää irtotikkaita 
työskentelyalustana. Sähkö- ja 
putkityöt kuuluvat luvan-
varaisiin töihin, joten niitä 
omakotitalkkari ei voi tehdä. 
On myöskin syytä muistaa, 
että vakuutukset eivät korvaa 
vahinkoa tai tapaturmaa, joka 
sattuu toimittaessa lainvastai-
sesti.

Talkkarien työtilaukset ottaa 
vastaan Reijo Isoaho, p. 040 
748 7543. Omakotitalkkari-
toiminnan tukihenkilönä toimii 
Jouni Lakaniemi, puh. 050 577 
3106.

Lisätietoja osoitteessa  
http://omakotiliitto.fi/hyryla.
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Puutavaraliikkeitä
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Jäsenetuna -10 % 
normaalihintaisista 
tuotteista
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